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Z MAGISTRATU  
 

NOWE! BEZPŁATNY TRANSPORT DLA DZIECI Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI  

Kilka miesięcy temu Kraków rozszerzył uprawnienie do darmowego 

transportu do przedszkola oraz opieki podczas przewozu na trzy- i czterolatki 

posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. Rodzice i 

opiekunowie, którzy chcieliby skorzystać z tej możliwości w zbliżającym się 

roku szkolnym, mogą składać wnioski w tej sprawie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).     

 

NOWE! MOLO I PLAŻA NAD ZALEWEM NOWOHUCKIM CORAZ BLIŻEJ  

Nowoczesna infrastruktura rekreacyjna wokół Zalewu Nowohuckiego oraz 

pobliska tężnia solankowa – to dwie najbardziej wyczekiwane inwestycje w tej 

części miasta. Realizacja obu zadań weszła w zasadniczą fazę, a prace mają się 

zakończyć jeszcze przed nowym rokiem. Sztuczny akwen przy ulicach 

Bulwarowej i Wańkowicza to bardzo popularne wśród mieszkańców miejsce 

wypoczynku i rodzinnych spacerów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).     

 

RUSZYŁY 43. MIĘDZYNARODOWE TARGI SZTUKI LUDOWEJ 

Garncarze, koronkarki, hafciarki, tkacze, rzeźbiarze i artyści malujący na 

szkle opanowali Rynek Główny, a to wszystko dzięki 43. Międzynarodowym 

Targom Sztuki Ludowej. Tegoroczne spotkania z twórcami sztuki ludowej, 

odbywające się pod hasłem „Ratujmy ginące piękno”, potrwa do niedzieli, 25 

sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (iga.chylicka@um.krakow.pl).     

 

NOWE! ASFALT WYGODNIEJSZY DLA PIESZYCH I CYKLISTÓW 

Jednolita asfaltowa nawierzchnia z białą linią oddzielającą ścieżkę 

rowerową od ciągu pieszego pojawi się wkrótce wzdłuż ulicy Klimeckiego, na 

http://krakow.pl/aktualnosci/232231,34,komunikat,bezplatny_transport_dla_dzieci_z_niepelnosprawnosciami.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232241,29,komunikat,molo_i_plaza_nad_zalewem_nowohuckim_coraz_blizej.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232213,1878,komunikat,ruszaja_43__miedzynarodowe_targi_sztuki_ludowej.html
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odcinku między ulicami Dekerta i Turbasy. Asfalt zastąpi kostkę, która stała się 

bardzo popularna, ale nie jest materiałem bez wad. Na niewygody z nią 

związane wskazują rodzice z wózkami, rolkarze i rowerzyści. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).      

 

NOWE! MOŻNA JUŻ SKŁADAĆ WNIOSKI O ZASIŁKI I ŚWIADCZENIA 

Z początkiem sierpnia rozpoczęło się przyjmowanie papierowych 

wniosków o przyznanie zasiłków rodzinnych, specjalnego zasiłku opiekuńczego, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, świadczeń wychowawczych (500+) 

oraz świadczenia dobry start (300+) na okres zasiłkowy 2019/2020. Wniosek 

można również złożyć elektronicznie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).     

 

NOWE! ZRELAKSUJ SIĘ Z GONGAMI 

Dworek Białoprądnicki już po raz drugi zaprasza na koncert - godzinną 

sesję relaksacyjną przy dźwiękach gongów, mis tybetańskich oraz innych 

instrumentów archaicznych. Tym razem spotykamy się w sali kominkowej w 

sobotę, 10 sierpnia, o godz. 19.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (iga.chylicka@um.krakow.pl)    

 

WEEKEND BEZ TRAMWAJÓW PRZY TEATRZE BAGATELA 

W najbliższą sobotę i niedzielę, 10-11 sierpnia, prowadzone będą prace 

utrzymaniowe przy torowisku na węźle „Teatr Bagatela”. W związku z tym 

wyłączony zostanie ruch tramwajów na odcinku od skrzyżowania ul. 

Piłsudskiego i Straszewskiego do skrzyżowania ul. Basztowej i Długiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl  (tomasz.rog2@um.krakow.pl). 

 

HISTORYCZNY TRAMWAJ DOCZEPNY TYPU KSW ZNÓW NA TORACH 

W środę, 7 sierpnia na krakowskie torowiska wyjechał historyczny 

tramwaj doczepny typu KSW z lat 30. XX wieku, który został odbudowany przez 

pracowników Stacji Obsługi i Remontów Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Komunikacyjnego SA w Krakowie. Już w najbliższą niedzielę, 11 sierpnia będzie 

kursował na Krakowskiej Linii Muzealnej nr 0 z ul. św. Wawrzyńca do Cichego 

Kącika. 

Więcej informacji na www.krakow.pl 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/232240,1912,komunikat,asfalt_wygodniejszy_dla_pieszych_i_cyklistow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232236,26,komunikat,mozna_juz_skladac_wnioski_o_zasilki_i_swiadczenia.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232237,33,komunikat,zrelaksuj_sie_z_gongami.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232182,1912,komunikat,weekend_bez_tramwajow_przy_teatrze_bagatela.html
mailto:%20(tomasz.rog2@um.krakow.pl)
http://krakow.pl/aktualnosci/232224,1912,komunikat,historyczny_tramwaj_doczepny_typu_ksw_znow_na_torach.html
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KONKURS - POMÓŻ NAM NAZWAĆ PREZENT DLA PARTNERSKIEGO EDYNBURGA 

I ODWIEDŹ SZKOCKĄ STOLICĘ!  

W 2017 r. Kraków otrzymał od swojego szkockiego partnera – Edynburga 

– wyjątkowy prezent: oryginalny projekt krakowskiego tartanu wpisany do 

oficjalnego rejestru szkockich krat. W przygotowanie propozycji projektów i 

wybór najlepszego zaangażowani byli edynburscy designerzy i mieszkańcy 

miasta. Wyselekcjonowana krata została uroczyście przekazana Prezydentowi 

Krakowa przez Lorda Provosta Edynburga i stała się jednym z symboli naszego 

miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl 

 

 

Monika Chylaszek 

rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

Wydział Komunikacji Społecznej                                        

 

 

http://krakow.pl/otwarty_na_swiat/aktualnosci/232198,62,komunikat,konkurs_-_pomoz_nam_nazwac_prezent_dla_partnerskiego_edynburga_i_odwiedz_szkocka_stolice_.html

